Estado do Rio Grande do Sul
PP rr ee ff ee ii tt uu rr aa   MM uu nn ii cc ii pp aa ll   dd ee   JJ óó ii aa

Rua Brasilina Terra, 101 – 98180-000 – Jóia - RS.
FONE/FAX: (0XX55) 3318-1238 – 3318 1564

CNPJ: 89.650.121/0001-92   E-mail: educacao@pmjoia.com.br

“ T e r r a  d a s  N a s c e n t e s ”
___________________________________________________________________________

                                  EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2015

.

                                       O Prefeito Municipal de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à

contratação de pessoal, por prazo determinado para desempenhar função de

Professor de Inglês, Monitor de Creche e Servente, junto à Secretaria Municipal de

Educação, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com

fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal

n°1310 de 17 dezembro de 2002, TORNA PÚBLICO: o resultado final e classificação

dos candidatos inscritos, após realização de provas objetivas, prova de títulos e sorteio

público do Processo Seletivo Simplificado. Os resultados finais, constam no Anexo I

deste Edital e serão divulgados no site do Município: www.joia.rs.org.br e no Mural de

publicações deste Município.

            Jóia(RS), 13 de fevereiro de 2015

JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA

Prefeito Municipal

http://www.joia.rs.org.br/